

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Święto Kukurydzy - Maisfest

nazwa zadania

Oferent

Koło Gospodyń Wiejskich Niwki

Suma kontrolna

746a 1e41 c23c b2f6 33d9 7338 0151 38f1

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Kóło Gospodyń Wiejskich Niwki 47-100 Niwki Strzelecka 4/3 Adres do korespondencji : Strzelecka 3/, 47-100 Niwki Forma prawna: kóło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich 1611050001	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Święto Kukurydzy - Maisfest			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-11-04	Data zakończenia	2024-11-25

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polegać będzie na zorganizowaniu w dniu 10 listopada 2024 roku wydarzenia integrującego społeczność lokalną, pod nazwą „Święto Kukurydzy - Maisfest”. W ramach tych obchodów odbędzie się otwarta impreza kulturalna, w której uczestniczyć będą mieszkańcy Niwek oraz okolicznych miejscowości. Kukurydza, potocznie nazywana „złotem z Niwek”, to jedna z najważniejszych i dominujących upraw, wśród rolników w Niwkach, dlatego jej święto będzie miało szczególnie ważny wymiar dla lokalnej społeczności.

Podczas imprezy kulturalnej, która odbędzie się pod namiotem biesiadnym na terenie sołectwa Niwki, będą miały miejsce występy artystyczne, które upowszechnią muzyczną kulturę naszego regionu. Zaplanowano występ orkiestry dętej „Ozzi-Brass Orkestra”, a gwiazdą pierwszego „Święta Kukurydzy - Maisfest” będzie artystka śląskiej sceny muzycznej: Karolina Trela, która z Niwkami związana jest od najmłodszych lat. Całość wydarzenia rozpocznie się od części oficjalnej, w czasie której, po przywitaniu zebranych przybliżona zostanie krótka charakterystyka obchodzonego święta w kontekście jego znaczenia dla lokalnej społeczności oraz związanych z nim tradycji.

Z uwagi na organizację wydarzenia w późnej jesieni, w ramach zadania zaplanowano zakup gazowych parasoli grzewczych, które posłużą do ogrzania wnętrza namiotu w czasie trwania wydarzenia.

Wydarzenie ma za zadanie zintegrować mieszkańców Niwek z mieszkańcami okolicznych miejscowości, pogłębić więzy wspólnotowe, działania odnowy wsi, dać możliwość zaangażowania się, a także ma być okazją do tego, by po prostu dobrze się bawić i ciekawie spędzić wolny czas. Dodatkowo ma przekazać i przybliżyć młodszemu pokoleniu dlaczego kukurydza, jako uprawa, jest tak ważna dla miejscowych rolników. Nadrzędnym celem jest także umacnianie kukurydzy jako tematu przewodniego wioski, upowszechnienie oraz budowanie wśród mieszkańców poczucia dumy z własnego dziedzictwa.

Obchody o takim charakterze i tematyce odbywają się cyklicznie od wielu lat i zawsze organizowane są późną jesienią, po zakończonych przez lokalnych rolników zbiorach kukurydzy na ziarno, dlatego wydarzenie znane jest dotychczas wśród lokalnej społeczności pod inną nazwą "Kukurydziane dożynki".

W ramach dotacji planowane jest pokrycie kosztu wynajmu namiotu, zapewniające sprawne przeprowadzenie wydarzenia niezależnie od warunków atmosferycznych, gwarantujące właściwą jakość realizacji występów artystycznych. Kolejnym kosztem w ramach dotacji planowany jest zakup gazowych parasoli grzewczych, które zagwarantują komfort termiczny wszystkim uczestnikom. Podobnie, występ artystyczny lokalnej orkiestry dętej "Ozzi-Brass Orkestra" zostanie sfinansowany w ramach dotacji. Natomiast występ artystyczny Karoliny Trela sfinansowanych będzie częściowo z dotacji, a częściowo ze środków własnych.

Promocja zadania publicznego oraz Województwa Opolskiego, w tym programu Odnowy Wsi odbędzie się poprzez profil sołectwa Niwki na stronie Facebook. Przed wydarzeniem zostanie przygotowany i rozpowszechniony plakat.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzenia kulturalno-integracyjnego pn. "Święto Kukurydzy - Maisfest"	1	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

KGW Niwki działa od września 2022 roku i było pierwszym Kołem Gospodyń Wiejskich założonym w ostatnich latach na terenie Gminy Strzelce Opolskie. KGW kultywuje tradycje i zwyczaje znane wśród lokalnej społeczności od pokoleń, a przepisy przekazywane są z pokolenia na pokolenie. Członkinie aktywnie biorą udział w życiu wioski, angażując się w przygotowania spotkań, zebrań czy różnorodnych wydarzeń organizowanych na terenie sołectwa. KGW z powodzeniem promuje Niwki także podczas różnych wydarzeń organizowanych na terenie całego powiatu. Wszelkie działania

podejmowane są dla rozwoju i dobra lokalnej społeczności, a także promocji i budowania wizerunku.

W 2023 roku KGW wystartowało w III edycji programu "Gospodynie do dzieła" zorganizowanej przez Fundację BGK, pozyskując dotację w wysokości 11 500 zł. na realizację projektu pod nazwą: " Na dobry początek - nowy w kuchni zakątek".

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem namiotu	3 000,00 zł		
2	Występ orkiestry dętej	2 000,00 zł		
3	Występ artystyczny	3 500,00 zł		
4	Zakup gazowych parasoli grzewczych	2 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00 zł	10 000,00 zł	1 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-10 01:33:35

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.